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Direction
Leiria (Terminal) — Tomar (Terminal)

56 stops

Open route schedule

Leiria (Terminal)

Ponte Hintze Ribeiro

Escola Correia Mateus

R. Coronel José Pereira Pascoal

R. Prof. Abílio Alves De Brito / Farmácia

X Casal de Matos

R. Monte N113

Touria (R. do Sítio do Marco)

Padrão (R. da Mata)

Martinela (R. de Tomar)

Cardosos (R. do Pontão)

Cardosos (Área de Serviço)

Cardosos (Bombeiros)

Olivais (R. de Sete Rios)

Olivais (R. de S. Miguel)

Cova Alta (R. de Leiria)

Quinta da Sardinha (R. da Girôa)

Quinta da Sardinha (R. Nova do Delgado)

Quinta da Sardinha (X Fátima)

Quinta da Sardinha (Escola)

Escandarão (Capela)

Route schedule
Leiria (Terminal) — Tomar (Terminal)

Monday 13:35-19:15

Tuesday 13:35-19:15

Wednesday 13:35-19:15

Thursday 13:35-19:15

Friday 13:35-19:15

Saturday —

Sunday —

Route info

Direction: Leiria (Terminal)

Stops: 56

Trip Duration: 1 hour 22 min

https://busmaps.com/en/portugal/public_transit-line-606-3971047100-3007199093
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Escandarão (Atouguia)

Pinhel (R. do Cubo)

Pinhel (Rotunda)

Pinhel (Cemitério)

Corredoura (Estrada de Leiria)

Corredoura (Ponte dos Namorados)

Vila Shopping

Ourém (Bombeiros)

Ourém (Terminal)

Eb23 Conde de Ourém

Lagarinhos (R. Capitão Salgueiro Maia)

Lagarinhos (Estrada do Carregal)

Olaia

Coroados

Seiça (Centro de Dia)

Seiça (Igreja)

Seiça (R. 25 de Abril)

Seiça (Fontanário)

Seiça (Estação)

Estremadouro

Chão de Maçãs

Fontainhas (X)

Vale dos Ovos (X Serra de Cima)

Vale dos Ovos (Estação)

Cabeça Gorda (X)

Carregueira (X)

Vale do Calvo (X)

Suimo (X)

Fonte de São Miguel



Carregueiros (R. Tomar)

Carregueiros (X Casal das Caneiras)

Casal dos Carrões (Área Comercial)

Venda da Gaita (Bairro do Colégio)

Largo do Pelourinho

Tomar (Terminal)



Direction
Tomar (Terminal) — Leiria (Terminal)

56 stops

Open route schedule

Tomar (Terminal)

Mouchão

Venda da Gaita (Bairro do Colégio)

Casal dos Carrões (Área Comercial)

Carregueiros (X Casal das Caneiras)

Carregueiros (R. Tomar)

Fonte de São Miguel

Suimo (X)

Vale do Calvo (X)

Carregueira (X)

Cabeça Gorda (X)

Vale dos Ovos (Estação)

Vale dos Ovos (X Serra de Cima)

Fontainhas (X)

Chão de Maçãs

Estremadouro

Seiça (Estação)

Seiça (Fontanário)

Seiça (R. 25 de Abril)

Seiça (Igreja)

Seiça (Centro de Dia)

Coroados

Olaia

Lagarinhos (Estrada do Carregal)

Lagarinhos (R. Capitão Salgueiro Maia)

Route schedule
Tomar (Terminal) — Leiria (Terminal)

Monday 07:00-13:55

Tuesday 07:00-13:55

Wednesday 07:00-13:55

Thursday 07:00-13:55

Friday 07:00-13:55

Saturday —

Sunday —

Route info

Direction: Tomar (Terminal)

Stops: 56

Trip Duration: 1 hour 20 min
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Eb23 Conde de Ourém

Ourém (Terminal)

Ourém (Bombeiros)

Vila Shopping

Corredoura (Ponte dos Namorados)

Corredoura (Estrada de Leiria)

Pinhel (Cemitério)

Pinhel (Rotunda)

Pinhel (R. do Cubo)

Escandarão (Atouguia)

Escandarão (Capela)

Quinta da Sardinha (Escola)

Quinta da Sardinha (X Fátima)

Quinta da Sardinha (R. Nova do Delgado)

Quinta da Sardinha (R. da Girôa)

Cova Alta (R. de Leiria)

Olivais (R. de S. Miguel)

Olivais (R. de Sete Rios)

Cardosos (Bombeiros)

Cardosos (Área de Serviço)

Cardosos (R. do Pontão)

Martinela (R. de Tomar)

Padrão (R. da Mata)

Touria (R. do Sítio do Marco)

R. Monte N113

X Casal de Matos

R. Prof. Abílio Alves De Brito / Farmácia

R. Coronel José Pereira Pascoal



Escola Correia Mateus

Ponte Hintze Ribeiro

Leiria (Terminal)

606 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Ourem

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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